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Bubka Szymon Piotr GDA/Adw/1614 adwokat@szymonbubka.pl 585321300, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 7 2 83-110 Tczew Tczew 2018-10-22 2018-10-28

Buchholz Grzegorz GDA/Adw/1124 kancelaria.tczew@gmail.com 585312040, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 18B 83-110 Tczew Tczew 2018-10-29 2018-11-04

Cejrowski Paweł Bolesław GDA/Adw/1302 kancelaria@cejrowski.pl 587775500, Kancelaria Adwokacka Słowackiego 5 3 83-110 Tczew Tczew 2018-11-05 2018-11-11

Chabałowski Wojciech GDA/Adw/1136 chabalowski@gd.home.pl 585313271, Kancelaria Adwokacka Chłodna 2 83-110 Tczew Tczew 2018-11-12 2018-11-18

Czapski Jakub GDA/Adw/3131 czapski.jakub@gmail.com 697882073, Kancelaria Adwokacka Gdańska 4 3 83-140 Gniew Tczew 2018-11-19 2018-11-25

Gaweł Monika Agnieszka GDA/Adw/3137 mgawel@opoczta.pl 508360369, Kancelaria Adwokacka Jarosława Dąbrowskiego 18 4 83-110 Tczew Tczew 2018-11-26 2018-12-02

Kwaśniewski Paweł Marek GDA/Adw/3061 p.m.kwasniewski@gmail.com 606139616, Kancelaria Adwokacka Aleja Zwycięstwa 11 4 83-110 Tczew Tczew 2018-12-03 2018-12-09

Lenczewska Monika GDA/Adw/1980 monika-lenczewska@wp.pl 531200711, Kancelaria Adwokacka Cz. Miłosza 28 83-110 Tczew Tczew 2018-12-10 2018-12-16

Lica Tomasz Piotr GDA/Adw/3062 adwokatlica@gmail.com 696048264, Kancelaria Adwokacka Zwycięstwa 11 4 83-100 Tczew Tczew 2018-12-17 2018-12-23

Liegmann Mariusz GDA/Adw/1739 kancelaria@liegmann.org 606252773 Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 5 A 9 83-110 Tczew Tczew 2018-12-24 2018-12-30

Mazur Magdalena Maria GDA/Adw/3402 magdalena.mazur89@gmail.com 606303848, Kancelaria Adwokacka Juliusza Słowackiego 5 3 83-110 Tczew Tczew 2018-12-31 2019-01-06

Pestka Sebastian Alojzy GDA/Adw/1866 kancelaria@adwokattczew.pl 695177027, Kancelaria Adwokacka Armii Krajowej 23 83-110 Tczew Tczew 2019-01-07 2019-01-13

Sykulska-Przybysz Magdalena Monika GDA/Adw/1388 sykulska@epf.pl, Sykulska&Sykulski s.c Kościuszki 8 83-110 Tczew Tczew 2019-01-14 2019-01-20

Wesołowska-Maj Wiesława GDA/Adw/1095 kancelaria.tczew@gmail.com 600211072, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 18B 83-110 Tczew Tczew 2019-01-21 2019-01-27

Wojtkowski Stanisław GDA/Adw/1129 adwwojtkowski@gmail.com, 604353105, 604353105Kancelaria Adwokacka I.J. Paderewskiego 19C 2 83-110 Tczew Tczew 2019-01-28 2019-02-03

Wołoszyk Magda Maria GDA/Adw/3309 magda.maria.woloszyk@gmail.com 608600034, 608600034Kancelaria Adwokacka Jarosława Dąbrowskiego 12 3 83-110 Tczew Tczew 2019-02-04 2019-02-10

Zawadzka-Kowalczyk Beata Kamila GDA/Adw/1897 adwokat@dobryadwokat.home.pl, 608359303, 587776868, 608359303, 587776868, 587776868, 608359303Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 19B 83-110 Tczew Tczew 2019-02-11 2019-02-17

Bubka Szymon Piotr GDA/Adw/1614 adwokat@szymonbubka.pl 585321300, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 7 2 83-110 Tczew Tczew 2019-02-18 2019-02-24

Buchholz Grzegorz GDA/Adw/1124 kancelaria.tczew@gmail.com 585312040, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 18B 83-110 Tczew Tczew 2019-02-25 2019-03-03

Cejrowski Paweł Bolesław GDA/Adw/1302 kancelaria@cejrowski.pl 587775500, Kancelaria Adwokacka Słowackiego 5 3 83-110 Tczew Tczew 2019-03-04 2019-03-10

Chabałowski Wojciech GDA/Adw/1136 chabalowski@gd.home.pl 585313271, Kancelaria Adwokacka Chłodna 2 83-110 Tczew Tczew 2019-03-11 2019-03-17

Czapski Jakub GDA/Adw/3131 czapski.jakub@gmail.com 697882073, Kancelaria Adwokacka Gdańska 4 3 83-140 Gniew Tczew 2019-03-18 2019-03-24

Gaweł Monika Agnieszka GDA/Adw/3137 mgawel@opoczta.pl 508360369, Kancelaria Adwokacka Jarosława Dąbrowskiego 18 4 83-110 Tczew Tczew 2019-03-25 2019-03-31

Kwaśniewski Paweł Marek GDA/Adw/3061 p.m.kwasniewski@gmail.com 606139616, Kancelaria Adwokacka Aleja Zwycięstwa 11 4 83-110 Tczew Tczew 2019-04-01 2019-04-07

Lenczewska Monika GDA/Adw/1980 monika-lenczewska@wp.pl 531200711, Kancelaria Adwokacka Cz. Miłosza 28 83-110 Tczew Tczew 2019-04-08 2019-04-14

Lica Tomasz Piotr GDA/Adw/3062 adwokatlica@gmail.com 696048264, Kancelaria Adwokacka Zwycięstwa 11 4 83-100 Tczew Tczew 2019-04-15 2019-04-21

Liegmann Mariusz GDA/Adw/1739 kancelaria@liegmann.org 606252773 Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 5 A 9 83-110 Tczew Tczew 2019-04-22 2019-04-28

Mazur Magdalena Maria GDA/Adw/3402 magdalena.mazur89@gmail.com 606303848, Kancelaria Adwokacka Juliusza Słowackiego 5 3 83-110 Tczew Tczew 2019-04-29 2019-05-05

Pestka Sebastian Alojzy GDA/Adw/1866 kancelaria@adwokattczew.pl 695177027, Kancelaria Adwokacka Armii Krajowej 23 83-110 Tczew Tczew 2019-05-06 2019-05-12

Sykulska-Przybysz Magdalena Monika GDA/Adw/1388 sykulska@epf.pl, Sykulska&Sykulski s.c Kościuszki 8 83-110 Tczew Tczew 2019-05-13 2019-05-19

Wesołowska-Maj Wiesława GDA/Adw/1095 kancelaria.tczew@gmail.com 600211072, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 18B 83-110 Tczew Tczew 2019-05-20 2019-05-26

Wojtkowski Stanisław GDA/Adw/1129 adwwojtkowski@gmail.com, 604353105, Kancelaria Adwokacka I.J. Paderewskiego 19C 2 83-110 Tczew Tczew 2019-05-27 2019-06-02

Wołoszyk Magda Maria GDA/Adw/3309 magda.maria.woloszyk@gmail.com 608600034, Kancelaria Adwokacka Jarosława Dąbrowskiego 12 3 83-110 Tczew Tczew 2019-06-03 2019-06-09

Zawadzka-Kowalczyk Beata Kamila GDA/Adw/1897 adwokat@dobryadwokat.home.pl, 608359303, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 19B 83-110 Tczew Tczew 2019-06-10 2019-06-16

Bubka Szymon Piotr GDA/Adw/1614 adwokat@szymonbubka.pl 585321300, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 7 2 83-110 Tczew Tczew 2019-06-17 2019-06-23

Buchholz Grzegorz GDA/Adw/1124 kancelaria.tczew@gmail.com 585312040, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 18B 83-110 Tczew Tczew 2019-06-24 2019-06-30

Cejrowski Paweł Bolesław GDA/Adw/1302 kancelaria@cejrowski.pl 587775500, Kancelaria Adwokacka Słowackiego 5 3 83-110 Tczew Tczew 2019-07-01 2019-07-07

Chabałowski Wojciech GDA/Adw/1136 chabalowski@gd.home.pl 585313271, Kancelaria Adwokacka Chłodna 2 83-110 Tczew Tczew 2019-07-08 2019-07-14

Czapski Jakub GDA/Adw/3131 czapski.jakub@gmail.com 697882073, Kancelaria Adwokacka Gdańska 4 3 83-140 Gniew Tczew 2019-07-15 2019-07-21

Gaweł Monika Agnieszka GDA/Adw/3137 mgawel@opoczta.pl 508360369, Kancelaria Adwokacka Jarosława Dąbrowskiego 18 4 83-110 Tczew Tczew 2019-07-22 2019-07-28

Kwaśniewski Paweł Marek GDA/Adw/3061 p.m.kwasniewski@gmail.com 606139616, Kancelaria Adwokacka Aleja Zwycięstwa 11 4 83-110 Tczew Tczew 2019-07-29 2019-08-04

Lenczewska Monika GDA/Adw/1980 monika-lenczewska@wp.pl 531200711, Kancelaria Adwokacka Cz. Miłosza 28 83-110 Tczew Tczew 2019-08-05 2019-08-11

Lica Tomasz Piotr GDA/Adw/3062 adwokatlica@gmail.com 696048264, Kancelaria Adwokacka Zwycięstwa 11 4 83-100 Tczew Tczew 2019-08-12 2019-08-18

Liegmann Mariusz GDA/Adw/1739 kancelaria@liegmann.org 606252773 Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 5 A 9 83-110 Tczew Tczew 2019-08-19 2019-08-25

Mazur Magdalena Maria GDA/Adw/3402 magdalena.mazur89@gmail.com 606303848, Kancelaria Adwokacka Juliusza Słowackiego 5 3 83-110 Tczew Tczew 2019-08-26 2019-09-01

Pestka Sebastian Alojzy GDA/Adw/1866 kancelaria@adwokattczew.pl 695177027, Kancelaria Adwokacka Armii Krajowej 23 83-110 Tczew Tczew 2019-09-02 2019-09-08

Sykulska-Przybysz Magdalena Monika GDA/Adw/1388 sykulska@epf.pl, Sykulska&Sykulski s.c Kościuszki 8 83-110 Tczew Tczew 2019-09-09 2019-09-15

Wesołowska-Maj Wiesława GDA/Adw/1095 kancelaria.tczew@gmail.com 600211072, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 18B 83-110 Tczew Tczew 2019-09-16 2019-09-22

Wojtkowski Stanisław GDA/Adw/1129 adwwojtkowski@gmail.com, 604353105, Kancelaria Adwokacka I.J. Paderewskiego 19C 2 83-110 Tczew Tczew 2019-09-23 2019-09-29

Wołoszyk Magda Maria GDA/Adw/3309 magda.maria.woloszyk@gmail.com 608600034, Kancelaria Adwokacka Jarosława Dąbrowskiego 12 3 83-110 Tczew Tczew 2019-09-30 2019-10-06

Zawadzka-Kowalczyk Beata Kamila GDA/Adw/1897 adwokat@dobryadwokat.home.pl, 608359303, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 19B 83-110 Tczew Tczew 2019-10-07 2019-10-13

Bubka Szymon Piotr GDA/Adw/1614 adwokat@szymonbubka.pl 585321300, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 7 2 83-110 Tczew Tczew 2019-10-14 2019-10-20

Buchholz Grzegorz GDA/Adw/1124 kancelaria.tczew@gmail.com 585312040, Kancelaria Adwokacka Paderewskiego 18B 83-110 Tczew Tczew 2019-10-21 2019-10-27

Cejrowski Paweł Bolesław GDA/Adw/1302 kancelaria@cejrowski.pl 587775500, Kancelaria Adwokacka Słowackiego 5 3 83-110 Tczew Tczew 2019-10-28 2019-11-03

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sadzie Rejonowym w Tczewie

Zgodnie z przepisem par. 3 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 22.02.2007r. w sprawie zapewnienia oskarżonemu możliwości korzystania z pomocy obrońcy, jego wyboru w postępowaniu przyspieszonym oraz organizacji dyżurów adwokackich (Dz.U.Nr. 38 poz. 248) adwokaci pełnią dyżury 

w czasie godzin urzędowania właściwego sądu w siedzibie tego sądu. Na wniosek adwokata Prezes Sądu Rejonowego może zezwolić na pełnienie dyżuru w innym miejscu niż siedziba sądu po ustaleniu z adwokatem sposobu bezpośredniego kontaktowania się pracowników sądu.

LISTA AKTUALNA NA DZIEŃ 19.10.2018 r. W KAŻDYM INNYM TERMINIE AKTUALNY STATUS ADWOKATA ORAZ / BĄDŹ DANE TELEADRESOWE NALEŻY WERYFIKOWAĆ W KRAIA


